ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH GIANG

Số:          /UBND-TTPVHCC

Về việc tham gia góp ý Quy chế

Tiếp nhận, xử lý phản ánh, kiến nghị

về quy định hành chính trên địa bàn

thành phố Hải Phòng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bình Giang, ngày      tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Trung tâm Phục vụ hành chính công thành phố Hải Phòng

UBND xã Bình Giang nhận được Công văn số 9254/VP-TTPVHCC ngày

24/9/2025 của Văn phòng Uỷ ban nhân dân thành phố Hải Phòng về việc xin ý

kiến tham gia dự thảo Quyết định ban hành Quy chế tiếp nhận, xử lý phản ánh

kiến nghị về quy định hành chính trên địa bàn thành phố Hải Phòng.

Trên cơ sở tham mưu của các cơ quan chuyên môn và qua nghiên cứu nội

dung dự thảo Quyết định ban hành Quy chế tiếp nhận, xử lý phản ánh kiến nghị

về quy định hành chính trên địa bàn thành phố Hải Phòng,  UBND xã Bình Giang

cơ bản nhất trí với nội dung bản dự thảo và không tham gia ý kiến khác.

Ủy ban nhân dân xã Bình Giang báo cáo để Trung tâm Phục vụ hành chính

công thành phố nắm được./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Thị Hòa

		2025-09-25T14:53:32+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Hòa <vuthihoa82@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-25T15:25:56+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH GIANG <xabinhgiang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-25T15:25:57+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH GIANG <xabinhgiang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-25T15:25:57+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH GIANG <xabinhgiang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!